檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市立文獻館　函

地址：10846臺北市萬華區中華路1段174之1

號

承辦人：黎芮伶

電話：23115355#24

傳真：23115770

電子信箱：cc-2256@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國108年1月14日

發文字號：北市獻編字第1083001091號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本文附件請至下載區（https://doc-attach.gov.taipei/public/AttachDownloa

d.jsp）驗證碼：OSC7OJ4Z

主旨：轉知文化部文化資產局「2019年文物普查基礎研習班」課

程簡章及海報，敬請踴躍報名參加，並請轉知轄下相關機

關(構)，請查照。

說明：

一、依據文化部文化資產局中華民國108年1月9日文資物字第1

083000421號函辦理。

二、「2019年縣市文物普查研習班」詳細課程內容如附件簡章

，基本資訊如下：

(一)日期：108年3月15日至3月16日（共2日）。

(二)地點：文化資產保存中心國際會議廳（臺南市中西區中

正路1-1號）。

(三)報名時間：108年1月25日起至108年2月15日止。

(四)報名方式：一律採線上報名，https: //goo.gl/PQvGne

。

三、課程諮詢窗口：施小姐0928-339-402；luckang7783918@g 6

大佳國小 1080114

*RHAA1083000287*

78

第2頁，共2頁

裝

訂

線

mail.com。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）、臺北市政府民政

局

副本：臺北市政府教育局（含附件） 2019-01-14
15:22:26